4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	11 августа 2021 г.

	№ 9/97

ст-ца Ленинградская

О предложении перечня специальных мест для размещения
печатных предвыборных агитационных материалов
политических партий, выдвинувших федеральные списки
кандидатов, кандидатов, при проведении выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва
В целях реализации части 9 статьи 68 Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», изучив предложения администраций сельских поселений муниципального образования Ленинградский район, территориальная избирательная комиссия Ленинградская РЕШИЛА:

1. Предложить главам сельских поселений Ленинградского района в срок не позднее 17 августа 2021 года выделить и оборудовать специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов, при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в администрации сельских поселений Ленинградского района.
3. Разместить данное решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Ленинградская.
4. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на председа-

теля территориальной избирательной комиссии Ленинградская Д.П. Офицерова.
	Председатель
территориальной
избирательной комиссии

	Д.П. Офицеров

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии

	Е.И. Площенко

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Ленинградская

от 11 августа 2021 года № 9/97
Перечень предлагаемых специальных мест

специальные места для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов политических партий, выдвинувших

федеральные списки кандидатов, кандидатов, при проведении выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва

	№ п/п
	Номер

избирательного

участка
	Адрес размещения специальных мест для размещения

печатных предвыборных агитационных материалов

	1.
	30-01
	1. Краснодарский край, Ленинградский район, ст. Ленинградская, ул. Красная 243, рекламный щит на автобусной остановке «Кущевская»;

2. Краснодарский край, Ленинградский район, ст. Ленинградская, ул. Кущевская  25А, фасад здания МБОУ детский сад № 30.

	2.
	30-02
	1. Краснодарский край, Ленинградский район, ст. Ленинградская, ул. Красная, рекламный щит автобусная остановка «Художественная школа».

	3.
	30-03
	1. Краснодарский край, Ленинградский район, ст. Ленинградская, ул. Шевченко, рекламный щит автобусная остановка «Школа № 12»;

2. Краснодарский край, Ленинградский район, ст. Ленинградская, ул. Кооперации, рекламный щит автобусная остановка «улица Широкая».

	4.
	30-04
	1. Краснодарский край, Ленинградский район, ст. Ленинградская, ул. Заводская 18А, рекламный щит магазина «Лиза»;

2. Краснодарский край, Ленинградский район, ст. Ленинградская, ул. Кооперации, рекламный щит автобусная остановка «улица Запорожская».

	5.
	30-05
	1. Краснодарский край, Ленинградский район, ст. Ленинградская, ул. Заводская 1, рекламный щит на автобусной остановке;

2. Краснодарский край, Ленинградский район, ст. Ленинградская, ул. Кооперации, рекламный щит автобусная остановка (четная сторона).

	6.
	30-06
	1. Краснодарский край, Ленинградский район, ст. Ленинградская, ул. Братская 71Б, фасад здания магазина «Славянка».

	7.
	30-07
	1. Краснодарский край, Ленинградский район, ст. Ленинградская, ул. 302-й Дивизии 36, рекламный щит на автобусной остановке;

2. Краснодарский край, Ленинградский район, ст. Ленинградская, ул. 302-й Дивизии 10, рекламный щит на автобусной остановке.

	8.
	30-08
	1. Краснодарский край, Ленинградский район, ст. Ленинградская, ул. Новая, рекламный щит автобусная остановка «СОШ № 13».

	9.
	30-09
	1. Краснодарский край, Ленинградский район, ст. Ленинградская, пер. Базарный 4, рекламный щит на автобусной остановке.

	10.
	30-10
	1. Краснодарский край, Ленинградский район, ст. Ленинградская, ул. Ленина 33Б, информационная доска в зале переговорного пункта ПАО «Ростелеком».

	11.
	30-11
	1. Краснодарский край, Ленинградский район, ст. Ленинградская, ул. Набережная, район МФЦ, рекламный щит на автобусной остановке;

2. Краснодарский край, Ленинградский район, ст. Ленинградская, ул. Ленина, фасадные окна спортивного комплекса «Акватика».

	12.
	30-12
	1. Краснодарский край, Ленинградский район, ст. Ленинградская, ул. Красная, рекламный щит автобусная остановка «Казачье подворье»

	13.
	30-13
	1. Краснодарский край, Ленинградский район, ст. Ленинградская, ул. Веселая, рекламный щит автобусная остановка «Д\с № 34»

	14.
	30-14
	1. Краснодарский край, Ленинградский район, ст. Ленинградская, ул. Ленина, рекламный щит автобусная остановка «Стадион»

	15.
	30-15
	1.Краснодарский край, Ленинградский район, ст. Ленинградская, ул. Пушкина, рекламные щиты автобусные остановки (5);

2. Краснодарский край, Ленинградский район, ст. Ленинградская, ул. Лагерная, рекламный щит автобусная остановка «Ярмарочная».

	16.
	30-16
	1. Краснодарский край, Ленинградский район, ст. Ленинградская, ул. Лагерная, рекламный щит автобусная остановка «Лагерная – Ленина»;

2. Краснодарский край, Ленинградский район, ст. Ленинградская, ул. Ленина, рекламный щит автобусная остановка «Ленина – Садовая»;

3. Краснодарский край, Ленинградский район, ст. Ленинградская, ул. Ленина, рекламный щит автобусная остановка «Ленина – Степная».

	17.
	30-17
	1. Краснодарский край, Ленинградский район, ст. Ленинградская, ул. Хлеборобов 291А, информационный стенд проходной ГБУ СО КК «Ленинградский ДИПИ».

	18.
	30-18
	1. Краснодарский край, Ленинградский район, хутор Восточный, информационный стенд дома культуры хутора Восточного.

	19.
	30-19
	1. Краснодарский край, Ленинградский район, хутор Андрющенко, ул. Коминтерна 25, информационный щит.

	20.
	30-20
	1. Краснодарский край, Ленинградский район, хут. Западный, ул. Речная, информационная доска (около павильона «Хлебница»);

2. Краснодарский край, Ленинградский район, хут. Западный, ул. Светлая, информационная доска (около магазина «МиГ»);

3. Краснодарский край, Ленинградский район, хут. Ромашки, ул. Хлеборобов, информационная доска (около павильона «Малышок»).

	21.
	30-21
	1. Краснодарский край, Ленинградский район, пос. Октябрьский, пер. Пионерский, дом 9.

	22.
	30-22
	1. Краснодарский край, Ленинградский район, пос. Уманский, ул. Северная, автобусная остановка.

	23.
	30-23
	1. Краснодарский край, Ленинградский район, пос. Первомайский, ул. Первомайская, д. 10

	24.
	30-24
	1. Краснодарский край, Ленинградский район, пос. Звезда, ул. Механическая, д. 6

	25.
	30-25
	1. Краснодарский край, Ленинградский район, станица Крыловская, ул. Юбилейная, рекламный щит (возле дома № 22).

	26.
	30-26
	1. Краснодарский край, Ленинградский район, станица Крыловская, ул. Юбилейная, 4А, магазин «Дубрава».

	27.
	30-27
	1. Краснодарский край, Ленинградский район, станица Крыловская, улица Ленина, 1А, павильон муниципального образования Крыловское сельское поселение Ленинградского район, рыночная площадь.

	28.
	30-28
	1. Краснодарский край, Ленинградский район, хутор Коржи, ул. Победы, д. 1

	29.
	30-29
	1.Краснодарский край, Ленинградский район, ст. Новоплатнировская, пересечение ул. Ленина и ул. Красноармейская, автобусная остановка;

2. Краснодарский край, Ленинградский район, ст. Новоплатнировская, ул. Красная, информационный щит у здания отделения почтовой связи.

	30.
	30-30
	1.Краснодарский край, Ленинградский район, ст. Новоплатнировская, ул. Ленина, 65 А, автобусная остановка;

2. Краснодарский край, Ленинградский район, ст. Новоплатнировская, пересечение ул. Ленина и ул. Школьная, автобусная остановка;

3. Краснодарский край, Ленинградский район, хутор Ленина, ул. Казачья, информационный щит;

4. Краснодарский край, Ленинградский район, хутор Ленина, ул. Казачья, автобусная остановка.

	31.
	30-32
	1.Краснодарский край, Ленинградский район, пос. Бичевый, ул. Красная, д. 1, информационный стенд;

2. Краснодарский край, Ленинградский район, пос. Бичевый, ул. Красная, информационный стенд у здания магазина НИЛ

3. Краснодарский край, Ленинградский район, пос. Бичевый, ул. Гагарина, автобусная остановка;

4. Краснодарский край, Ленинградский район, пос. Утро, ул. Мира, автобусная остановка.

	32.
	30-33
	1. Краснодарский край, Ленинградский район, пос. Образцовый, ул. Октябрьская, 10

	33.
	30-34
	1. Краснодарский край, Ленинградский район, хутор Куликовский, ул. Красная 159А, фасад здания кладовой ОАО «Имени Ильича»;

2. Краснодарский край, Ленинградский район, хутор Куликовский, ул. Советов 18, фасад здания столовой ОАО «Имени Ильича».

	34.
	30-35
	1. Краснодарский край, Ленинградский район, хутор Белый, ул. Горького 230А, доска объявлений около магазина «НИЛ».